
DETERMINAZIONE N. 1248 del 14/11/2013 

 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

Distretto di Omegna 

 
Direttore 

 Dr. Bartolomeo Ficili 

 
  
 

 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
PRESA D’ATTO CONVENZIONE TRA L’ASL VCO ED IL CONSORZIO 
INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI ZONA CUSIO-
OMEGNA RIGUARDANTE IL PROGETTO “CAMBIA IL PASSO, 
CAMBIA LA VITA” 



DETERMINAZIONE N. 1248 del 14/11/2013 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Omegna 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                                Il Direttore Macrostruttura Distretto di Omegna 
                                                           Responsabile del Procedimento 
                                                                (Dott. Bartolomeo Ficili) 
 

                                            
 

 



DETERMINAZIONE N. 1248 del 14/11/2013 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
PREMESSO CHE  il Consorzio Intercomunale Servizi Socio-Assistenziali Zona Cusio-

Omegna  ha inoltrato in data 22/05/2013, prot. n. 1634,  alla Direzione Generale dell’ASL 
VCO  una richiesta di collaborazione al Progetto “CAMBIA IL PASSO, CAMBIA LA VITA” 
rivolto ai disabili intellettivi giovani ed adulti; 

 
VISTA la disponibilità  della SOC Malattie Metaboliche e Diabetologia a partecipare 

al progetto; 
 
PRESO ATTO dell’impegno a collaborare al progetto comunicato con lettera a firma 

del Direttore Macrostruttura Distretto di Omegna in data 29/05/2013 prot. n. 33054; 
 
PRESO INOLTRE ATTO che l’adesione quale partner al progetto non prevede alcun 

costo a carico di questa Azienda; 
 
CONSTATATO che in data 14 novembre 2013 è stata sottoscritta apposita 

convenzione dal Presidente del Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio Assistenziali del 
Cusio e dal Direttore Macrostruttura Distretto di Omegna; 

 
RILEVATA, sulla scorta delle considerazioni che precedono, la necessità di 

approvare la convenzione in argomento che si allega alla presente Determinazione 
Dirigenziale quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A); 

                 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1. DI APPROVARE, per i motivi esposti in narrativa, la convenzione (allegato  sotto la 
lettera A alla presente Determinazione Dirigenziale quale parte integrante e 
sostanziale) da utilizzarsi per la regolazione dei rapporti inerenti lo svolgimento 
integrato delle attività previste dal progetto; 

 
2. DI PRENDERE ATTO che dal presente provvedimento non derivano costi aggiuntivi 

a carico dell’ASL VCO; 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
Data,                                                Il Direttore Macrostruttura Distretto di Omegna 
                                                              Responsabile del Procedimento 
                                                                    (Dott. Bartolomeo Ficili) 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



DETERMINAZIONE N. 1248 del 14/11/2013 

________________________ 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F  REF         

X DIST. V  SD  ITB         

X DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
 

http://www.aslvco.it/

